Berrios XHZPL-FM 100.7 1 11.11 

Total 9 100.00 
Fuente: Elaboración propia con información proporcionada por la UER, de la DGCR y el RPC. 

*Otorgada en la Licitación IFT-4 a Compañía Periodística Sudcaliforniana, S.A. de C.V., ganador resultante con un componente económico de $25,502,000 (veinticinco

millones quinientos dos mil pesos 00/100 M.N.) 

El valor del Índice de Herfindahl-Hirschman (IHH) correspondiente, se presenta a continuación. 

Cuadro 5. IHH del servicio analizado 

IHH 2, 099 puntos 
Fuente: Elaboración propia. 

11) En la Localidad, el Instituto ofertó 1 (una) frecuencia en la banda FM en la Licitación No.